
PORTARIA N.º 029/03 – DG  
Publicada no Diário da Assembléia nº 1284 
 
 
 

O Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o 
disposto no art. 63, IX, da Resolução nº 220, de 27 de dezembro de 2001, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Fica constituída comissão integrada pelos servidores 

desta Casa de Leis, Raimundo Nonato da Silva Filho, matrícula nº 466; 
Nelson Gomes Nolêto, matrícula nº 153; Jerônima Dias Lopes Ribeiro, 
matrícula nº 632; Luís Carlos Jorge da Silva, matrícula nº 38; e Josué 
Melquiades de Oliveira, matrícula nº 624, para, sob a presidência do 
primeiro, proceder a estudo e apresentar funcionograma de Processo de 
Compras de Materiais e Serviços no âmbito da Assembléia Legislativa do 
Estado do Tocantins. 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do 

Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de março de  2003. 
 
 
 
 

Antônio Lopes Braga Júnior 
Diretor-Geral 

 


